
 
Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 
 

 

 

 

 平成 29年 6 月 1日 

 

 

 

営業所名称変更のお知らせ 

 

この度弊社は、平成 29年 6 月 1 日より、下記営業所の名称を変更することになりましたので

ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同心機一転、さらにいっそう精励し、皆様のご期待に沿う所存です。 

何卒ご高承の上、いっそうのお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.新営業所名・業務開始日 

 

 平成 29 年 6 月 1日（木） 

 

2.営業所名 

 

 東海営業所 （ 旧名古屋営業所 ） 

 

 西日本営業所 （ 旧大阪営業所 ） 

 

 九州営業所 （ 旧福岡営業所 ） 

 

※住所変更、電話番号変更等はございません。 

以上 

 


